ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписки
из похозяйственной книги»

Главе Тверского сельского поселения
Апшеронского района
________________________________
                                 (Ф.И.О.)
От___________________________________
                         (Ф.И.О. заявителя полностью)
Проживающего по адресу:
_____________________________________
_____________________________________
                                   (адрес заявителя)
адрес электронной почты, _________
________________________________
(указывается в случае необходимости)
номер телефона __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из похозяйственной книги, содержащую сведения, подтверждающие мои права на земельный участок, расположенный по адресу: __________________________________________________________
площадью __________кв.м.
Приложение:
1. _________________________________________ на ___ л. в ______ экз.
2. _________________________________________ на ___ л. в ______ экз.
3. _________________________________________ на ___ л. в ______ экз.

__________________                                                           ____________________
              (дата)                                                                        (подпись заявителя)

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района                                                                     С.О.Гончаров

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту
по предоставлению муниципальной
услуги «Предоставление выписки
из похозяйственной книги»

Блок-схема
последовательности действий по предоставлению выписки
из похозяйственной книги

 (
Прием и первичная проверка заявления о предоставлении услуги и приложенных к нему документов, регистрация заявления
)

 (
Наличие замечаний к содержанию и оформлению документов
) (
Отсутствие замечаний к содержанию и оформлению документов
)

 (
Информирование заявителя о наличии препятствий для предоставления муниципальной услуги и мерах по их устранению
) (
Регистрация заявления
)

 (
Проверка документов, необходимых
для предоставления
 муниципальной услуги
)

 (
Наличие оснований для отказа в предоставлении услуги
) (
Отсутствие оснований для отказа в предоставлении услуги
)

 (
Выдача
уведомления об отказе в предоставлении муниципальной услуги с указанием причин
) (
Предоставление выписки из
похозяйственной
 книги
)

Глава Тверского сельского поселения
Апшеронского района								С.О.Гончаров